
terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1 

 
 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DA SESSÃO PÚBLICA DA LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2018 
 
Fica alterado a DATA da sessão pública da licitação do Pregão Presencial nº 067/2018 para o 
seguinte dia: 04/09/2018. 
 
Fica mantido o mesmo local e horário para esclarecimentos sobre este edital: Departamento de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié, situado à Praça Duque de Caxias s/n, 
CEP: 45.208.903 Bairro Jequiézinho Jequié/BA, das 08h:00 às 12h:00, Tel. (73) 3526-8042. 
Jequié/BA. Priscila Moura Souza – Pregoeira. 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49367669EAA6B4739478DB26A1D4C64C


		2018-08-21T10:09:43-0300




